Katalogi drukowane będą w językach węgierskim, niemieckim i francuskim, jakoteż katalogi specjalne sztuk pięknych, maszyn, górnictwa i t. p. Dział Ogłoszeń Rudolfa Mosse, Wiedeń—Berlin. 1885

Urzędowe Kanclery najmu mieszkań na wszystkich Bahnhofach.

RESTAURACJA HOTELU EUROPEJSKIEGO w Warszawie,

będzie na nowo otworzoną w Niedzielę, t. j.: dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1885 r., gdzie będą wydawane

Sniadania od godziny 11-ej do 2-ej po kop. 75,

Obiady od godziny 2-ej do 6-ej po rs. 1 —

Obiady od godziny 3-ej do 7-ej po rs. 2 —

O czem mam honor zawiadomić JW. i WW. Panów, polecając się łaskawym względem. — Z uszanowaniem

Wiktor Jankowski.

2101